МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ГОСТАГАЕВСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ КЛУБНАЯ СИСТЕМА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ

от 16 января 2017 года № 18

«О внесении изменения в приказ от 28.12.2015 г. №80 «Об
утверждении плана противодействия коррупции в муниципальном

бюджетном учреждении культуры «Гостагаевская
централизованная клубная система» муниципального образования

город - курорт Анапа»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. N2 273-ФЭ «О
противодействии коррупции», решением общего собрания трудового
коллектива муниципального бюджетного учреждения культуры
«Г остагаевская централизованная клубная система» муниципального
образования город-курорт Анапа (протокол № 1 от 12.01.2017 г.) и комиссии
по противодействию коррупции муниципального бюджетного учреждения
культуры «Г остагаевская централизованная клубная система»
муниципального образования город-курорт Анапа (протокол 2 от 13.01.2017
г-),

п р и к а  з  ы  в  а  ю  :

1. Внести изменения в приказ от 28.12.2015 г. №80 «Об утверждении
плана противодействия коррупции в муниципальном бюджетном
учреждении культуры «Гостагаевская централизованная клубная система»
муниципального образования город - курорт Анапа. Изложив приложение в
новой редакции. Согласно приложению к настоящему приказу;

2. О.П. Савельевой, заместителю директора учреждения, разместить
настоящий приказ на официальном сайте учреждения.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.